PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

Página 1 de 1
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

AVISO DE RATIFICAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 060/2017

OBJETO: O PRESENTE CHAMAMENTO PÚBLICO TEM POR OBJETIVO O
VISANDO SELEÇÃO DE PROPOSTAS APRESENTADAS PELA ORGANIZAÇÃO
CIVIL PARA FORMALIZAÇÃO DE PARCERIA, ATRAVÉS DE “TERMO DE
COLABORAÇÃO”, COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA
EXECUÇÃO DE ATIVIDADES DE INTERESSE PUBLICO RECIPROCO EM
REGIME DE MÚTUA COOPERAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PUBLICA, PARA
EXERCÍCIO DE 2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLORADO.

VENCEDOR: ASSOCIAÇÃO CASA LAR DE COLORADO.

CNPJ: 07.318.250/0001-13.

VALOR: R$ 123.152,16 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E

DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES.

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES.

Torna-se pública a RATIFICAÇÃO do procedimento licitatório em epígrafe conforme

consta do art. 25, “caput” da Lei Federal nº 8.666/93, ao proponente ASSOCIAÇÃO CASA

LAR DE COLORADO - CNPJ: 07.318.250/0001-13.

Colorado-PR, 05 de Outubro de 2017.

                      _________________________________
Marcos José Consalter de Mello

PREFEITO

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br